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PROJEKTUOJAMA JUODOS SPALVOS BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGOS KONSTRUKCIJA (važ. dalis)

SĖJAMA VEJA

PROJEKTUOJAMA ASFALTO DANGOS KONSTRUKCIJA

PROJEKTUOJAMAS BALTOS SPALVOS HORIZONTALUSIS ŽENKLINIMAS IŠ TERMOPLASTO

PROJEKTUOJAMAS HORIZONTALUSIS ŽENKLINIMAS IŠ PILKOS SPALVOS BETONINIŲ TRINKELIŲ (200x100x80 cm)

PLANUOJAMŲ REGISTRUOTI ŽEMĖS SKLYPŲ RIBOS

PROJEKTUOJAMA PILKOS SPALVOS BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGOS KONSTRUKCIJA (takai, šaligat.)
PROJEKTUOJAMA PILKOS SPALVOS BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGOS KONSTRUKCIJA (važ. dalis)

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

V P
RŠ

PROJEKTUOJAMAS BALTOS SPALVOS HORIZONTALUSIS ŽENKLINIMAS IŠ DAŽŲ

PROJEKTUOJAMI NEREGIŲ IR SILPNAREGIŲ ĮSPĖJAMIEJI IR VEDIMO PAVIRŠIAI IŠ BETONINIŲ TRINKELIŲ

PROJEKTUOJAMA RAUDONOS SPALVOS BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGOS KONSTRUKCIJA (takai, šaligatviai)

PROJEKTUOJAMAS KELIO ŽENKLAS ANT APŠVIETIMO ATRAMOS

PASTABOS:
1. Matmenys pateikti metrais;
2. Vykdant statybos darbus visus matmenis būtina tikslinti vietoje;
3. Statybos darbų Rangovas, prieš pradėdamas vykdyti žemės darbus, privalo išsikviesti inžinerinius tinklus eksploatuojančios organizacijos atstovą. Atliekant darbus greta esamų inžinerinių tinklų, žemės darbai turi

būti vykdomi rankiniu būdu, nepažeidžiant esamų komunikacijų. Pažeidus - sutvarkyti;
4. Statybos darbai turi būti vykdomi griežtai pagal projektą, pasirašant nustatyta tvarka darbų aktus, vykdant statybos priežiūrą vykdančių tarnybų reikalavimus, turint gaminių sertifikavimo arba kitus kokybę

įrodančius dokumentus;
5. Esamų inžinerinių komunikacijų požeminių sklendžių kapos ir šulinių liukai, patenkantys po naujai projektuojamomis dangomis, privalo būti paaukštinti ar nužeminti iki projektinio aukščio, pakeičiant netinkamus

naujais (plaukiojančio tipo) su atitinkama simbolika. Statybos darbų metu pastebėjus defektuotas g/b šulinių perdangas, pakeisti naujomis;
6. Esamos nuovažos / sankryžos turi būti sklandžiai suvedamos su tvarkoma danga;
7. Nuovažų vietą tikslini statybos darbų metu su žemės sklypų savininkais;
8. Projekte numatyti reikalavimai medžiagoms, gaminiams, darbų vykdymui pagal turimus pradinius duomenis. Statybos metu atsiradus nenumatytoms aplinkybėms, šie reikalavimai gali būti patikslinti projekto

vykdymo priežiūros metu;
9. Visos statybos ir apdailos medžiagos turi atitikti LR galiojančius priešgaisrinės saugos ir higienos reikalavimus bei turėti atitikties sertifikatus;
10. Esant neatitikimam tarp projektą sudarančių dokumentų, kaip pagrindine projektine medžiaga remtis techninėmis specifikacijomis, aiškinamuoju raštu, brėžiniais, sąnaudų žiniaraščiais;
11. Kelio ženklai projektuojami 0 grupės dydžio išskyrus ženklus Nr. 201 ir visus projektuojamus Arnionių g. esančius kelio ženklus - 1 grupės dydžio;
12. Šaligatvio ir bortų galai turi būti nuleisti per 2,0 m atstumą iki važiuojamosios dalies aukščio.

Aukščių sistema - LAS-07
Koordinačių sistema - LKS-94
Topografinę nuotrauką atliko UAB "URBAN LINE" 2024 m.

Š

P

V R

SITUACIJOS SCHEMA

Kitos gatvės / keliai

PABRADĖ

Žalioji g.

Architektų g.

Vilniaus g.

Arnionių g.
Žalioji g.

Arnionių g.

Arnionių g.

Arnionių g.

Molėtų g. Kelias Nr. 173

Molėtų g.

Vilniaus g.
Kelias Nr. 102

Karių g.

Upės g.

Lauko g.

Įkalnės g.

Upės g.

Gamyklos g.

Gamyklos g.

Padubingės g.

Padubingės g.

Žeimenos g.
Žeimena

Bažn
yčio
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.
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aus

 g.

Svajonių g.

Kranto g.
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.
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.
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44

15

Malūno g.

Projektuojamos kvartalinės gatvės

20



141.67

141.81

142.06

141.80
141.84

141.94
141.95

141.75

141.56

141.48

141.41

141.52

141.65142.08

142.07

141.90

142.01
141.92

141.71
141.61

141.63

141.77
141.55

141.72
142.01

141.85

141.70

141.40

141.27

141.28

141.24

140.96

141.26

141.02

140.90
141.99

141.35

141.61

141.59

141.33

141.65

140.79

140.52

149.94141.59

141.44141.32
141.34 141.27

141.42

141.61141.46141.51141.43
141.59

141.68141.53
141.60

141.52

141.66

141.74141.58141.66
141.62

141.62

141.65

141.82141.66
141.72

141.64

141.80

141.85141.72141.76
141.71
141.85

141.90

141.91141.77
141.77

141.75

141.76

141.73

141.87

141.75

141.80

141.90

141.93

141.76

141.80141.84
141.81
141.94141.77

141.97

141.93141.82
141.80 141.74

141.76

141.76
141.76

141.87

141.77

141.79
141.47

141.58
141.60

141.63

141.42
141.32

141.42141.42
141.51

141.54141.42
141.41

141.75 141.75

141.72

141.70

141.73

141.70

141.87 141.86

141.98 141.98

142.05
142.04

142.08 142.05

141.79
141.78

141.67
141.74

141.73
141.75

141.70 141.75

141.65

141.71141.57

141.63
141.53

141.55
141.67

141.56
141.57

141.67

141.63
141.52

141.47

141.46

141.62141.59
141.61

141.63

141.64141.47
141.60141.45

141.41

141.42141.41

141.55141.51141.37

141.34
141.36

141.45
141.59

141.58
141.59

141.56141.53
141.54

141.50141.33

141.40

141.42

141.62141.60
141.61

141.55141.55

141.56141.53

141.53 141.55

141.55
141.50141.50

141.38

141.44

141.42
141.44

141.48
141.48

141.44

141.49 141.48

141.55

141.53
141.57

141.53

141.72
141.72

141.61

141.75
141.75

141.66

141.99

142.04

142.17
142.17 142.22

142.36

142.38

142.26

142.32 142.24

142.28

141.81

141.61

141.72

kv149.94P.P.2-

Gam
yklos g

Gam
yklos g

10

cpėsč

trpėsč 14

4 mūrdaugb trpėsč

trpėsč

asfkelias

trpėsč

trnuovaža

trpėsč

asf

park

1 mūr

141.50

141.54
141.53

141.56

141.59

141.58
141.59

141.51
141.55

141.60
141.64

141.63
141.61

141.59

141.62

141.63

141.67

141.57
141.56141.67

141.71

141.65141.75

141.70
141.75

141.73
141.74

141.67
141.78

141.79

141.94

141.93

141.90
141.80

141.75141.87

141.91

141.90

141.85

141.85

141.80
141.82

141.74

141.66141.68

141.59

141.61

141.42
141.44

141.72

141.61

141.81

142.28

142.24
142.32

142.26

142.38
142.36142.22

142.17

142.17

142.04

141.99

141.66

141.75
141.75

141.61

141.72
141.72

141.53

141.57
141.53141.55

141.48

141.49

141.44
141.48

141.48

141.44
141.42 141.44

141.38
141.50

141.50

141.55
141.55

141.53
141.53

141.56

141.55

141.55

141.61
141.60

141.62

141.42

141.40

141.33

141.45

141.36
141.34

141.37
141.41

141.42

141.41

141.45
141.47

141.46

141.47
141.52

141.55 141.53
141.63

141.57

142.05

142.08

142.04
142.05

141.98

141.98

141.86

141.87

141.70141.73

141.70

141.72

141.75

141.75

141.41

141.42
141.54141.51

141.42

141.42

141.32
141.42

141.63

141.60

141.58141.47
141.79

141.77141.87

141.76
141.76 141.76

141.74

141.80

141.82

141.93

141.97
141.77

141.81
141.84

141.80

141.76

141.73

141.76

141.75

141.77141.77

141.71
141.76

141.72

141.64141.72
141.66
141.65

141.62141.62
141.66

141.58

141.52141.60
141.53

141.43
141.51

141.46

141.27

141.34141.32

141.59

140.52

140.79

141.65141.33

141.59 141.61

141.35

141.99

140.90

141.02
141.26

140.96

141.24

141.28

141.27

141.40
141.70

141.85

142.01
141.72

141.55

141.77

141.63

141.61

141.71

141.92

142.01

141.90
142.07

142.08
141.65141.52

141.41 141.48

141.56

141.75

141.95141.94

141.84
141.80

142.06

141.81

141.67

1000/3

1000/4

134
1 nn d300

141

1 PVC d200
1 PVC d200

1 PVC d200

1 PVC d200

1 nn d2001 nn d200 204
1 n

n d
500

1 nn d500

2 nn d100

2 nn d100

vv 140.97 vv 140.94

vv 140.86

vv 140.71

vv 140.94

vv 140.80

vv 141.05

vv 140.671 vs1 PE d32
pln d50

vv 140.80

vv 141.05

vv 140.78

1 vs1 PE d32
1 vs1 PE d32

pln d80
pln d80

pln d50

pln d50
1 vs1 PE d20

1 vs1 PE d20
pln d50vv 140.61

vv 140.77

vv 139.88

vv 140.27 vv 140.19

vv 140.22

1 vs1 PE d50

1 vs1 PE d50

1 vs1 PE d50

1 vs1 PE d50vv 140.85

vv 140.08

vv 140.19 vv 140.88

vv 140.85
1 vs1 PE d501 vs1 PE d50

1 vs1 PE d50 pln d150

1 vs1 PE d63

1 vs1 PE d63
1 vs1 PE d63

1 vs1 PE d63
1 vs1 PE d63

1 vs1 PE d63

vv 140.92
vv 140.88

vv 140.66

vv 140.72

vv 140.75

vv 140.61

vv 140.53

vv 140.47 vv 140.33

DA
RB

Ų 
PA

BA
IG

A:
 1+

99

KP
: 1

+2
2

KG
: 1

+3
3

0+40 0+60 0+80 1+0 1+20
1+40

1+60
1+80

1+990,60

5,50

2,50 1,70

R1,00

5,50

3,00

2,00

1,2
0

2,50

3,00

R2,00 R3,00

R2,00

R1,00

R2,00

R3,0
0

3,00

6,50

833

151 552553

6,5
0

1.1
L = 10 m

528
P

151 534533

534533

N64° 48' 39"E
L=66,6 m

N58° 41' 07"E
L=121,9 m

PK 1+27
X =612 433,85

Y =609 5581,75
Δ =6,13°
R =100m
T =5,4m
L=10,7m

S3
6°

 35
' 1

0"
E

L=
11

3,0
 m

PROJEKTUOJAMAS
PK 1+69

PROJEKTUOJAMAS
(ant apšvietimo atramos)

PK 1+23

PROJEKTUOJAMAS
PK 1+35

PROJEKTUOJAMAS
(ant apšvietimo atramos)

PK 1+88

PROJEKTUOJAMAS
(ant apšvietimo atramos)

PK 1+93

LA
PŲ

 S
UJ

UN
GI

MO
 V

IE
TA

2,4
0

PROJEKTUOJAMAS
PK 0+60 PROJEKTUOJAMAS

PK 1+88

1,50

1.2
5

1.25
1.12

1.7
L = 7 m

1.13.1R6,0
0

1,50

203
201

PROJEKTUOJAMAS
(ant apšvietimo atramos)

616

GAMYKLOS g.

PROJEKTUOJAMAS
PK 1+94

201

PROJEKTUOJAMAS
PK 0+19

810

15 m
846

528
P

PROJEKTUOJAMAS
PK 1+35

Lapas LapųDokumento žymuo

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas Laida

DANGŲ IR EISMO ORGANIZAVIMO PLANAS
M 1:500

UL-23-0113/22-0067-XX-TP-PP.B-02

0

2 5

PROJEKTUOJAMAS KELIO ŽENKLAS IR ATRAMA

0+20

REGISTRUOTŲ ŽEMĖS SKLYPŲ RIBOS
PROJEKTUOJAMA GATVĖS AŠINĖ LINIJA

PROJEKTUOJAMI BETONINIAI BORDIŪRAI (100.08.20)

PROJEKTUOJAMI BETONINIAI BORDIŪRAI (100.15.30)
PROJEKTUOJAM BETONINIAI BORDIŪRAI (100.15.30) VAŽIUOJAMOSIOS DALIES AUKŠTYJE

PROJEKTUOJAMA JUODOS SPALVOS BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGOS KONSTRUKCIJA (važ. dalis)

SĖJAMA VEJA

PROJEKTUOJAMA ASFALTO DANGOS KONSTRUKCIJA (važ. dalis)

PROJEKTUOJAMAS BALTOS SPALVOS HORIZONTALUSIS ŽENKLINIMAS IŠ TERMOPLASTO

PROJEKTUOJAMAS HORIZONTALUSIS ŽENKLINIMAS IŠ PILKOS SPALVOS BETONINIŲ TRINKELIŲ (200x100x80 cm)

PLANUOJAMŲ REGISTRUOTI ŽEMĖS SKLYPŲ RIBOS

PROJEKTUOJAMA PILKOS SPALVOS BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGOS KONSTRUKCIJA (takai, šaligat.)
PROJEKTUOJAMA PILKOS SPALVOS BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGOS KONSTRUKCIJA (važ. dalis)

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

PROJEKTUOJAMA ASFALTO DANGOS KONSTRUKCIJA (priasfaltavimas prie bordiūrų)
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SITUACIJOS SCHEMA

Projektuojama kvartalinė gatvė Nr. 1

Kitos gatvės / keliai

PABRADĖ

Vilniaus g.

Arnionių g.

Žalioji g.

Arnionių g.

Arnionių g.

Arnionių g.

Molėtų g. Kelias Nr. 173

Vilniaus g. Karių g.
Lauko g.

Įkalnės g.

Padubingės g.

Padubingės g.

Žeimenos g.
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15

Malūno g.

Projektuojama kvartalinė gatvė Nr. 2

Žalioji g.

Molėtų g.

Kelias Nr. 102

Upės g.

Upės g.

Gamyklos g.

Architektų g.

Gamyklos g.

PROJEKTUOJAMAS BALTOS SPALVOS HORIZONTALUSIS ŽENKLINIMAS IŠ DAŽŲ

PROJEKTUOJAMAS KELIO ŽENKLAS ANT APŠVIETIMO ATRAMOS
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Liepkalnio g. 85, LT-02120 Vilnius;
Tel. Nr.: 8 699 19380;
Įmonės kodas: 300149157

Lapas LapųDokumento žymuoStatytojas ir (arba) Užsakovas

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas

Kval.
patv.
dok. Nr.

LT

Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma) Laida Išleidimo data

Statinio numeris ir pavadinimas

Laida

PABRADĖS MIESTO GATVIŲ, ESANČIŲ TERITORIJOJE TARP
ARCHITEKTŲ G., GAMYKLOS G., ARNIONIŲ G. IR TERITORIJOJE TARP
MOLĖTŲ G., ARCHITEKTŲ G., GAMYKLOS G., ĮRENGIMO PROJEKTAS

-

SUVESTINIS INŽINERINIŲ TINKLŲ PLANAS
M 1:500

UL-23-0113/22-0067-XX-TP-PP.B-03ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ / ŠVENČIONIŲ
RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

0

1 5

Projektiniai pasiūlymai. Visuomenės informavimui apie numatomą statinių projektavimą2024-11

 SPV25326  V. Aleksandrovas
 PI  V. Puzonas

0+20

REGISTRUOTŲ ŽEMĖS SKLYPŲ RIBOS
PROJEKTUOJAMA GATVĖS AŠINĖ LINIJA

PROJEKTUOJAMOS BORDIŪRŲ IR KIETŲ DANGŲ RIBOS
NEREGISTRUOTŲ ŽEMĖS SKLYPŲ RIBOS

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

V P
RŠ

PROJEKTUOJAMA APŠVIETIMO ATRAMA SU LED ŠVIESTUVU
PROJEKTUOJAMA APŠVIETIMO ATRAMA SU KRYPTINIU LED ŠVIESTUVU

PROJ. 10 KV EL. TIEKIMO KABELINĖ LINIJA Ø125 MM VAMZDYJEE4

PROJ. 0,4 KV EL. TIEKIMO KABELINĖ LINIJA Ø110 MM VAMZDYJEE1

PROJ. GATVĖS APŠVIETIMO KABELINĖ LINIJA Ø75 MM VAMZDYJE, TIESIAMA UŽDARU BŪDUE2

PROJ. GATVĖS APŠVIETIMO KABELINĖ LINIJA Ø75 MM SUSTIPRINTAME VAMZDYJEE2

PROJ. GATVĖS APŠVIETIMO KABELINĖ LINIJA Ø75 MM VAMZDYJEE2

PROJEKTUOJAMAS RYŠIŲ KABELIŲ APSAUGOS VAMZDIS
PROJEKTUOJAMAS LIETAUS NUOTEKŲ TINKLAS
PROJEKTUOJAMAS LIETAUS NUOTEKŲ ŠULINYS IR SURINKIMO ŠULINĖLIS
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Š

P
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SITUACIJOS SCHEMA

Kitos gatvės / keliai

PABRADĖ
Architektų g.

Vilniaus g.

Arnionių g.

Žalioji g.

Arnionių g.

Molėtų g. Kelias Nr. 173

Molėtų g.
Vilniaus g.

Kelias Nr. 102

Karių g.

Upės g.

Lauko g.

Įkalnės g.

Upės g.

Gamyklos g.

Gamyklos g.

Padubingės g.

Padubingės g.
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Malūno g.

Projektuojamos kvartalinės gatvės

Žalioji g.

Arnionių g.

Arnionių g.

PASTABOS:
1. Matmenys pateikti metrais;
2. Vykdant statybos darbus visus matmenis būtina tikslinti vietoje;
3. Statybos darbų Rangovas, prieš pradėdamas vykdyti žemės darbus, privalo išsikviesti inžinerinius tinklus eksploatuojančios organizacijos atstovą. Atliekant darbus greta esamų inžinerinių tinklų, žemės darbai turi

būti vykdomi rankiniu būdu, nepažeidžiant esamų komunikacijų. Pažeidus - sutvarkyti;
4. Statybos darbai turi būti vykdomi griežtai pagal projektą, pasirašant nustatyta tvarka darbų aktus, vykdant statybos priežiūrą vykdančių tarnybų reikalavimus, turint gaminių sertifikavimo arba kitus kokybę

įrodančius dokumentus;
5. Esamų inžinerinių komunikacijų požeminių sklendžių kapos ir šulinių liukai, patenkantys po naujai projektuojamomis dangomis, privalo būti paaukštinti ar nužeminti iki projektinio aukščio, pakeičiant netinkamus

naujais (plaukiojančio tipo) su atitinkama simbolika. Statybos darbų metu pastebėjus defektuotas g/b šulinių perdangas, pakeisti naujomis;
6. Projekte numatyti reikalavimai medžiagoms, gaminiams, darbų vykdymui pagal turimus pradinius duomenis. Statybos metu atsiradus nenumatytoms aplinkybėms, šie reikalavimai gali būti patikslinti projekto

vykdymo priežiūros metu;
7. Visos statybos ir apdailos medžiagos turi atitikti LR galiojančius priešgaisrinės saugos ir higienos reikalavimus bei turėti atitikties sertifikatus;
8. Esant neatitikimam tarp projektą sudarančių dokumentų, kaip pagrindine projektine medžiaga remtis techninėmis specifikacijomis, aiškinamuoju raštu, brėžiniais, sąnaudų žiniaraščiais;
9. Šaligatvio ir bortų galai turi būti nuleisti per 2,0 m atstumą iki važiuojamosios dalies aukščio.

Aukščių sistema - LAS-07
Koordinačių sistema - LKS-94
Topografinę nuotrauką atliko UAB "URBAN LINE" 2024 m.

25
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